
1 | 3  

 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за 

отворени поступак јавне набавке добара, брoj 404-2/31Д/2019-28 – Набавка теретног 

моторног возила с радном плтформом за рад на висини у функцији одржавања 

саобраћајне сигнализације, одговара на питања заинтересованог лица у циљу 

појашњења конкурсне документације: 

 

 

Питања и одговори број 1 - 13 од 02.10.2019. године: 

 

 

 

 

 

 

 



2 | 3  

 

 



3 | 3  

 

 
 

 

Oдговор на питања број 1 - 13 од 02.10.2019. године:  
 

Наручилац је техничком спецификацијом теретног моторног возила с радном 

платформом за рад на висини - у функцији одржавања саобраћајне сигнализације, 

дефинисао минималне карактеристике напред наведеног добра, а у складу са објективним 

потребама наручиоца, утврђених Закључком Савета за безбедност саобраћаја Града Ниша, 

број 1942/2019-01 од 23.05.2019. године. Тако наручилац остаје при захтеваним техничким 

карактеристикама, односно задржава конкурсном документацијом дату формулацију 

захтева техничких карактеристика, као минимума – максимума које понуђено добро треба 

да испуњава. Дакле, понуђено добро мора испуњавати захтеване или имати 

карактеристике боље од конкурсном документацијом дефинисаних минимума – 

максимума.   

 

 

 

У Нишу, 23.09.2019. године 


